Jure Civili doctrina facit ut eum loco praeceptoris habeam, colam et observem'

(Hototnanorum Epistolae, 261).
6 In April, 1581, Hotman wrote to Arthur Wake, a Canon of Christ Church

who had been deprived of his living for nonconformity in 1573, that he had often

heard ofhim since, 'inD Pouleti familiam receptus sum.' 'Credo,' he adds,
'
Patris
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give an interesting picture of sixteenth-century Oxford. The
accommodation provided for himself and his charges at Christ

Church was not satisfactory, and the health of the boys suffered,
1

but he was charmed with the warmth of his reception and the

doctorate which was conferred upon him.2 He noted, however,
the entire cessation of work during the summer months,

3 and the

insular want of interest in foreign politics which prevailed.
4 He

gained a reputation at Oxford as a polyglot, though he protested
that his linguistic facility was superficial,

5 and the weight of his

father's name added to his own personal charm led him to become
an intermediary between the scholars of Oxford and the Con-
tinent.

6 His intimate relations with the Paulet family soon

brought him under the notice of the Earl of Leicester, to whose

mei nomen aliquando ad aures tuas pervenisse. Unus est ex Gallis exsulibus, qui

postquam Christo nomen dederunt, multas aerumnas perpessi sunt, et
jam

in exilio

consenuerunt. Ego Calvini et Ecclesiae Genevensis alumnus, quia te eidem

ecclesiae addictissimum esse profiteris, non possum quin te eo magis amem, colam

et observem' (ibid. 262).
1 ' Adhuc inferiora duo coenacula habuimus, quae insalubria satis, et istorum

adolescentum valetudini hac hyeme non fuerunt admodum consantinea. Egi
multis verbis cum Jansone inquilino, ut superiorum aedium partem nobis

concederet, quia et ipse frequens Londini est, et Pouletis abs te optionem datam

intellegebam : Verum homo ille, ut mihi ex ipsius moribus animadvertere licuit,

durus et agrestis, neque tui, neque adolescentum rationem unquam habere voluit*

(ibid. 263).
*

Major natu ex Pouletis fratribus, qui tuae humanitati a Patre

peramanter et studiose commendati sunt, incidet in morbum, cujus causam, omnes
una voce tribuunt, ejus loci quern nos inhabitamus et frigiditati et insalubritati,'

etc. (ibid. 333).
It is interesting to note that this complaint is addressed to Tobie Matthew, the

future Archbishop of York.

2 ' Academia vestra mihi multis nominibus placet : et nullam in Gallia scio,

neque in Germania, quae ei merito possit aequari' (Letter to Wake: ibid. 267).
Cf. Letter to Bishop of Oxford : ibid. 268.